

## Câmara Municipal de Biritiba Mirim

Rua João José Guimarães, 125 - Centro - CEP 08940-000 - Biritiba Mirim - São Paulo Fone: (11) 4694-8430 www.camarabiritibamirim.sp.gov.br

## REQUERIMENTO Nº 24/2021

## EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BIRITIBA MIRIM.

O Vereador que a esta, subscreve termos do Regimento Interno desta Casa e da Lei Orgânica do Município de Biritiba Mirim e demais disposições legais, com o devido respeito vem apresentar o presente REQUERIMENTO, para que seja oficiado, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Carlos Alberto Taino Junior, que junto a Secretária competente solicite o serviço de tapa buraco na Estrada Pomar do Carmo, Bairro: Pomar do Carmo neste Município.

**JUSTIFICATIVA:** Este requerimento se faz necessário devido aos transtornos causados aos motoristas que trafegam no local, que além de causar prejuízo financeiro em seus veículos ainda correm o serio risco de acidentes. Segue anexo foto do estado em que a via se encontra.

Desde já aproveito para externar meus protestos de estima e consideração

Câmara Municipal de Biritiba Mirim, Plenário João Suharo Makyiama, 09 de Dezembro de 2021.

Marcio Francisco da Silva

Vereador: PL



## Câmara Municipal de Biritiba - Mirim

Rua João José Guimarães, 125 – Centro – CEP 08940-00 – Biritiba-Mirim - São Paulo Fone/fax: (11) 4694-8430 www.camarabiritibamirim.sp.gov.br



